
 

 

UCHWAŁA NR 8/2025 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 36 w Słupsku  

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania  

przez obwodowe komisje wyborcze powołane w obwodach odrębnych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 172 § 2 oraz w związku z art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), po rozpatrzeniu wniosków obwodowych komisji 

wyborczych w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania w obwodach 

odrębnych, Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 36 w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania przez obwodowe komisje wyborcze 

w obwodach odrębnych utworzonych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2 

Wykaz obwodowych komisji wyborczych, w których głosowanie rozpocznie się później niż  

o godzinie 7.00 wraz ze wskazaniem godziny rozpoczęcia głosowania stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwały podjęte przez obwodowe komisje wyborcze w sprawie późniejszego rozpoczęcia 

głosowania podlegają obowiązkowi niezwłocznego przekazania Okręgowej Komisji 

Wyborczej Nr 36 w Słupsku.  

§ 4 

W przypadku ewentualnego ponownego głosowania zasady ustalone w niniejszej uchwale 

stosuje się odpowiednio. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu przewodniczącym 

obwodowych komisji wyborczych za pośrednictwem urzędu gminy lub miasta właściwego  

ze względu na siedzibę danej komisji. 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 36  

w Słupsku 

 

Marek Lagut 

 



 

 
Załącznik do uchwały Nr 8/2025 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 36 

w Słupsku z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Wykaz obwodowych komisji wyborczych utworzonych w obwodach odrębnych,  

które uzyskały zgodę na późniejsze rozpoczęcie głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.: 

 

I. Godzina 8:00 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Chojnicach; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Dąbiu (gm. Bytów); 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Helu; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Kartuzach; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kościerzynie; 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ustce; 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Wejherowie; 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Wejherowie; 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Wejherowie; 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Wejherowie. 

 

II.   Godzina 9:00 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Dzierżążnie (gm. Kartuzy); 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Lęborku; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Lęborku; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Lęborku; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Lubuczewie (gm. Redzikowo); 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Miastku; 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 w Słupsku; 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Strzebielinku (gm. Gniewino); 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Ustce. 

 

III. Godzina 10:00  

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Broczynie (gm. Trzebielino); 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Bytowie; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Czarnem; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Czarnem; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Czarnem; 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Czersku; 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Człuchowie; 



 

 

 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 115 w Gdyni; 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 116 w Gdyni; 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 117 w Gdyni; 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 118 w Gdyni; 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Lubkowie (gm. Krokowa); 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Miastku; 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Miłoszewie (gm. Linia); 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Pucku; 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pucku; 

17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wandzinie (gm. Przechlewo). 


